

19. november 2024

## Tinderbox løfter sløret for flere navne til næste års festival

### **Dagens pakke tæller en stor amerikansk rockduo, et Grammy-nomineret multitalent, to danske stjernerappere og de første navne til den elektroniske scene Magicbox.**

Tinderbox finder i 2025 sted fra den 26. til 28. juni, og kunne for nyligt afsløre, at de amerikanske rockmastodonter Green Day og den australske popdronning Kylie Minogue blandt andet vil være at opleve på næste års festival. Nu slutter endnu flere stjerner sig til programmet, som hvert år tæller en blanding af både internationale og danske navne.

Rockduoen **The Black Keys** har deres spritnye album *Ohio Players* i ryggen, når de til juni gæster Tinderbox. Albummet, som udkom i fredags, er det fjerde på fem år og det 12. i alt fra den produktive gruppe, som blandt andet er kendt for sange som "Lonely Boy", "Howlin' for You" og "Gold on the Ceiling".

London-fødte **Jacob Collier** er et musikalsk vidunderbarn, som netop er blevet nomineret til hele tre GRAMMY Awards – inklusiv 'Album of the Year'. Jacob Collier har gennem sin karriere samarbejdet med en stjernespækket række af artister som Coldplay, Shawn Mendes, John Mayer, Stormzy, SZA og T-Pain og er blandt andet kendt for at bruge sit publikum som et improviseret kor. Og intet publikum er for stort til Jacob Collier, som blandt andet har fået store festivalpublikummer på Glastonbury og Bonnaroo til at harmonere sammen med ham.

Fra Danmark kan publikummet i Tusindårsskoven se frem til at rappe med på teksterne fra nogle af landets største hiphopartister, når både **Kesi** og **Lamin** hver især melder deres ankomst. Begge kunstnere har for længst cementeret deres status som nogle af de mest succesfulde artister herhjemme, og begge er de fortsat med at dominere hitlisterne gang på gang.

Traditionen tro vil Tinderbox også næste år præsentere både nogle af de største og nogle af de mest interessante nye elektroniske artister fra ind- og udland, og dagens annoncering inkluderer også de første fire DJ's og producere, som de festglade gæster kan se frem til at opleve på Magicbox-scenen.

Den ukrainske duo **ARTBAT** er på kort tid brudt igennem den elektroniske lydmur og er nu et af de helt store stjernesbud på den internationale house- og techno-scene. Publikum på Magicbox kan også glæde sig til at opleve den græskfødte DJ og producer **Argy**, der med sit hypnotiserende og følelsesladede lydunivers har positioneret sig som en uundgåelig artist inden for sin genre. Den italienske DJ- og producerduo **Mathame** lægger også vejen forbi Tusindårsskoven med deres melodiske techno og cinematisk lydlandskaber, der indhyller lytterne i nye, overjordiske verdener.

Sidst, men ikke mindst bliver det ekstra *lågsus*, når Nicholas Kawamura og Pelle Peter Jencel indtager pulten på Magicbox som **Lågsus**. Den danske duo har en uovertruffen sans for den gode stemning og de tracks, der får publikum til at hoppe allerhøjest.

19. november 2024

Salget af partoutbilletter til Tinderbox 2025 er allerede i fuld gang, og festivalen fortæller, at der allerede er solgt rekordmange billetter i forbindelse med sommerens Early Bird-salg og hen over efteråret. Så hvis man drømmer om tre dage på Tinderbox, skal man ikke vente for længe. I morgen, onsdag den 20. november kl. 10, kan de hurtige sikre sig 1-dags- og VIP 1-dagsbilletter, når disse sættes i salg til hhv. 1.495 kr. og 1.995 kr. (ekskl. gebyrer).

Alle billettyper kan købes via [tinderbox.dk](https://tinderbox.dk) og [unitedtickets.dk](https://unitedtickets.dk).

Tinderbox 2025 finder sted fra den 26. til 28. juni i Tusindårsskoven, Odense.